[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_9_  заседание

«01» _октября_ 2014 г. №88
Об условиях приватизации
муниципального недвижимого имущества

Рассмотрев письмо главы администрации района от 20.08.2014 г.  № 2254, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Кунашакского муниципального района, п.п. 20,21 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Кунашакского муниципального района Челябинской области, утвержденного решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 27.03.2013г. № 26, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района

РЕШАЕТ:

1.  Осуществить приватизацию объекта, являющегося муниципальным недвижимым имуществом Кунашакского муниципального района:
Нежилое здание – зерносклад, назначение: нежилое.
общая площадь 571,6 (пятьсот семьдесят одна целая шесть десятых) квадратных метров;

Инвентарный номер: 10184. Литер: А. Этажность: 1. Подземная этажность: 0.
 Адрес места нахождения: Челябинская область, Кунашакский район, посёлок Кумкуль, улица без названия, дом без номера.
Кадастровый (или условный) номер 74-74-13/046/2011-031 с земельным участком общей площадью 615 (шестьсот пятнадцать) квадратных метров, относящимся к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 74:13:0114011:2.

2. Определить:
Способ приватизации имущества:  продажа муниципального недвижимого имущества на аукционе;

Начальная цена имущества -  167 400 (сто шестьдесят семь тысяч четыреста) рублей, 00 копеек;
Срок рассрочки платежа: без предоставления рассрочки платежа.

2.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов.

Председатель

Собрания депутатов

            Г.В. Аминов

PAGE
2